

Årsredovisning
för
EK & LIND BYGG AB
556967-5555

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lindström, Styrelseledamot
2026-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för EK & LIND BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen samt tillverkning av möbler och inredning.

Ägarförhållanden

Ek&Lind Bygg AB ingår i en koncern med Ek&Lind Fastigheter AB (556875-3619). Koncernens moderbolag är Ek&Lind Holding AB (559186-1975) med sitt säte i Stockholm. Ek&Lind Bygg AB upprättar ej koncernredovisning med stöd av reglerna i ÅRL.7kap.3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 414 | 4 484 | 3 387 | 6 415 |
| Resultat efter finansiella poster | -237 | 1 | 57 | 167 |
| Soliditet (%) | 81,0 | 31,3 | 58,6 | 37,2 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 70% jämfört med föregående år pga verksamheten har flyttat över till ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 556 741 | 1 303 | 608 044 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 303 | -1 303 | 0 |
| Årets resultat | | | -237 306 | -237 306 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 558 044 | -237 306 | 370 738 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 558 044 |
| årets förlust | -237 306 |
| | 320 738 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 320 738 |
| | 320 738 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 413 679 | 4 484 232 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 96 901 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 413 679 | 4 581 133 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 339 610 | -4 064 544 |
| Övriga externa kostnader | | -311 058 | -358 394 |
| Personalkostnader | 2 | 22 479 | -130 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 628 189 | -4 552 938 |
| Rörelseresultat | | -214 510 | 28 195 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 642 | 1 156 |
| Räntekostnader | | -23 438 | -28 048 |
| Summa finansiella poster | | -22 796 | -26 892 |
| Resultat efter finansiella poster | | -237 306 | 1 303 |
| Resultat före skatt | | -237 306 | 1 303 |
| Årets resultat | | -237 306 | 1 303 |

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

3

24 438

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

24 438

0

Summa anläggningstillgångar

24 438

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

21 077

Fordringar hos koncernföretag

250 080

185 952

Övriga fordringar

0

204 246

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

183 000

1 257 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

47 671

Summa kortfristiga fordringar

433 080

1 716 387

Kassa och bank

Kassa och bank

56

227 655

Summa kassa och bank

56

227 655

Summa omsättningstillgångar

433 136

1 944 042

SUMMA TILLGÅNGAR

457 574

1 944 042

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

558 044

556 741

Årets resultat

-237 306

1 303

Summa fritt eget kapital

320 738

558 044

Summa eget kapital

370 738

608 044

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

44 103

80 303

Summa långfristiga skulder

44 103

80 303

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 592

499 194

Övriga skulder

7 141

11 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

745 473

Summa kortfristiga skulder

42 733

1 255 695

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

457 574

1 944 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 2 |

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|---------------|------------|
| Tillkommande fordringar | 24 438 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 438 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 24 438 | 0 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 44 103 | 80 303 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. Årsredovisningen gjordes klar och styrelsen kom överens om innehållet i årsredovisningen 2025-12-31.

Stockholm 2025-12-31

Robert Lindström
Robert Lindström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Katarina Lindholm
Katarina Lindholm
Auktoriserad revisor
